1
2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШЕНИЕ

27.11.2019

№
38

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-13 «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (третье чтение)

Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-13 «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в качестве краевого закона.

2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
	Заместитель председателя постоянного комитета
	К.И. Цмакалов

M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_38-7_budget01.doc/Шевцова Ирина Владимировна/27.11.2019 9:36:18
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по бюджету\resh_b_38-7_budget01.doc/Шевцова Ирина Владимировна/27.11.2019 9:36:00